
_________________________________________________________________________________________________________________

Rruga “Durrësit”, nr. 83, Tiranë. Tel/Fax: 04 227850. E

Nr._____ Prot.

Lënda: Mbi zgjatjen e afatit të kthimit të përgjigjes.

Kërkuesit: Z/Znj. __________________________

Adresa: _______________________________________________

Në zbatim të pikës 3, të nenit 15, të ligjit nr. 119/2014 “Për të Drejtën e Informimit”, për

arsye se

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(evidentoni në përputhje me parashikimet në gërmat “a”, “b”, “c” të nenit 15/3

zgjatjen e afatit të kthimit të përgjigjes me 5 ditë pune.

Ndaj mosnjoftimit të zgjatjes s

të drejtën e informimit dhe mbrojtjen e të dhënave personale, në përputhje me nenin 24/1/2/a

të ligjit nr.119/2014“Për të drejtën e informimit”.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQËRORE

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rruga “Durrësit”, nr. 83, Tiranë. Tel/Fax: 04 227850. E-mail: issh@issh.gov.al. Web: www.issh.gov.al

Tiranë, më

Mbi zgjatjen e afatit të kthimit të përgjigjes.

Z/Znj. __________________________

Adresa: _______________________________________________

Në zbatim të pikës 3, të nenit 15, të ligjit nr. 119/2014 “Për të Drejtën e Informimit”, për

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

evidentoni në përputhje me parashikimet në gërmat “a”, “b”, “c” të nenit 15/3

zgjatjen e afatit të kthimit të përgjigjes me 5 ditë pune.

Ndaj mosnjoftimit të zgjatjes së afatit të shqyrtimit, mund të ankoheni pranë Komisionerit për

të drejtën e informimit dhe mbrojtjen e të dhënave personale, në përputhje me nenin 24/1/2/a

të ligjit nr.119/2014“Për të drejtën e informimit”.

AUTORITETI PUBLIK

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQËRORE

KABINETI
_________________________________________

mail: issh@issh.gov.al. Web: www.issh.gov.al

LIDHJA NR. 4/b

Tiranë, më ____/____/ 2015

Adresa: _______________________________________________

Në zbatim të pikës 3, të nenit 15, të ligjit nr. 119/2014 “Për të Drejtën e Informimit”, për

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

evidentoni në përputhje me parashikimet në gërmat “a”, “b”, “c” të nenit 15/3), vendoset për

ë afatit të shqyrtimit, mund të ankoheni pranë Komisionerit për

të drejtën e informimit dhe mbrojtjen e të dhënave personale, në përputhje me nenin 24/1/2/a

AUTORITETI PUBLIK


